priuilegiis, annexis, connexis, lie outsettis, toftis, croftis, partibus, pendiculis, ten-

entibus, tenandriis, libere tenentium servitiis earundem, aduocatione, donatione et

jure patronatus rectoriarum et vicariarum dictarum ecclesiarum, capellaniarum,

prebendariarum et altaragiarum antedictarum, cum omnibus suis pertinentiis,

prefato Alexandro Fraser de Phillortb perprius pertinuerunt ; et quas ipse,

per procurators suos ad hoc legitime constitutos et literas suas patentes, in

manibus nostris tanquam in manibus domini sui superioris earundem, apud

Edinburcht sursum reddidit, pureque et simpliciter per fustum et baculum resig-

nauit, ac totum jus et clameum, jjroprietateni et possessionem, que et quas in

eisdem liabuit, babet seu quouismodo in futurum habere potuit, omnino quieto

clamauit imperpetuum, in fauorem sui ipsius, pro hac nostra noua carta et infeo-

datione sibi suisque heredibus masculis et assignatis modo subsequenti, nostro

sub magno sigillo, desuper in debita forma danda et conficienda : Insuper nos,

pro bono, fideli, et prompto, et gratuito seruitio nobis per memoratum Alexandrum

Fraser de Phillorth impenso, et vt ipsi in eodem perseuerare occasio prebeatur,

de nouo dedimus, concessimus et disposuimus, ac tenore presentis carte nostre

damus, concedimus, et disponimus prelibato Alexandro Fraser, heredibus suis

masculis et assignatis antedictis, omnes et singulas prefatas terras et baroniam de

Phillorth, Abirdour, Tibberti de Vtelaw, dictas terras de Scattertie cum salmonum

piscaria super aqua de Doverne, dictas terras de Faithlei et Tyrie cum portu de

Faithley, villa et burgo baronie eiusdem, dictas terras de Kirktoun Tyrie, cum

omnibus et singulis suis castris [etc.], omnes prius vnitas annexatas et incorporatas

in vnam liberam baroniam Baroniam de Phillorth vocatam; totas et integras

predictas terras de Inneralloquhay, cum turre, fortalicio, manerie, domibus,

edificiis, hortis, pomeriis, lacu et piscatione eiusdem, molendino, terris molen-

dinariis et astrictis multuris eiusdem, cum aqueductu predicti lacus descendenti

ad huiusmodi molendinum prout protrahitur et extenditur, et vt torrens in

eadem labitur, cum terris de Fortrie de Innerrowrie et molendino earundem

vocatis Denend, cum astrictis multuris eiusdem, et piscatione alborum piscium,
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cimbis piscariis, He wraik et wair, piscium escula, vulgo lie fischbait, in littore

marino terrarum de Innerralloquhay, cum tenentibus, tenandriis, libere tenentium